
S2-ZTES1G

DODATEK č. 4
nájemní smlouvy ze dne 7.9.2000

č. smlouvy pronajímatele: A/13446355 
č. smlouvy nájemce: ZTES1G

uzavřený mezi

Lesy České republiky, s.p.,
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08,
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
jednající: Ing. Josef Vojáček, Ph.D., generální ředitel
zastoupen na základě pověření Ing. Jaroslavem Pastyříkem, lesním správcem Lesní správy
Vsetín, U Skláren 781, Vsetín PSČ 755 01
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín
číslo účtu: 6752110277/0100

jako pronajímatelem na straně jedné
a

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Praha 5, náměstí Jukových 2, PSČ 155 00, 
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001,
společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze po sp.zn. B 6064 
zastoupená na základě plné moci společností Vantage Towers s.r.o., za niž jedná na 
základě pověření 
bankovní spojení: Citibank, č. účtu: 2029851107/2600

jako nájemcem na straně druhé

kterým se zejm. upravuje čl. II. odst. 1 nájemní smjouvy /uzavřené v souladu s rámcovou 
smlouvou k nájemní smlouvám o provozu sítě Český Mobil na pozemcích s právem 
hospodaření Lesů České republiky, s.p. ze dne 30.3.2000/ z důvodu prodloužení nájemní 
doby o dalších 5 let (původně byla výše uvedená nájemní smlouva uzavřena na dobu 5 let, 
počínaje dnem podpisu smlouvy, přičemž dodatkem č. 1 byla doba nájmu prodloužena o 
dalších 5 let, dodatkem č. 2 o dalších 5 let do 7.9.2015, v roce 2015 došlo k obnovení 
nájemní smlouvy o další 1 rok ze zákona, dodatkem č. 3 byla doba nájmu prodloužena o 
dalších 5 let do 7.9.2021 a tímto dodatkem č. 4 je tedy dojednáno prodloužení dosavadní 
doby nájmu o dalších 5 let, tj. do 7.9.2026), a kterým se upravuje čl. VI odst. 3 a dále 
vkládá se nový čl. X, a to z důvodu vložení criminal compliance doložky, následovně:

II.
Nájemní doba

1. Pronajímatel přenechává nájemci části vyjmenovaného pozemku dle čl. I. odst. 1 této 
smlouvy do nájmu na dobu určitou, a to 7.9.2026.
Účastníci smlouvy mohou v posledním roce nájmu dodatkem ke smlouvě sjednat 
pokračování nájemního vztahu.

V ostatním zůstává čl. II nájemní smlouvy nezměněn.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

3. Podnájem bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele je vyloučen. Nájemce 
se zavazuje, že bez předchozího souhlasu pronajímatele neumožní na svém objektu 
zřídit zařízení podobného typu pro další operátory. Porušení tohoto závazku je 
důvodem k výpovědi této nájemní smlouvy. V případě, že však do práv a povinností

C2 General



S2-ZTES1G
nájemce vstoupí namísto stávajícího nájemce jeho právní nástupce, pak je takový nový 
nájemce oprávněn v rámci stávajícího nájemného umožnit na předmětu nájmu a 
stávajících konstrukcích umístěných na předmětu nájmu, zachování, umístění a 
provozování zařízení společnosti Vodafone Czech Republic a.s., s čímž pronajímatel 
vyslovuje souhlas.

1/ ostatním zůstává čl. VI nájemní smlouvy nezměněn.

X.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto 
budou jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby 
nedošlo ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému 
jeho spáchání (včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli 
ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb,, 
o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších 
předpisů, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) 
podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně 
aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných a účinných právních předpisů.

3. Pronajímatel za tímto účelem vytvořil t?v. Criminal Compliance Program Lesů České 
republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a 
odhalování takového jednání.

Všechny ostatní články a body výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.

Tento dodatek je platný dnem podpisu tohoto dodatku a účinný od 7.9.2021.

Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží pronajímatel a 2 
vyhotovení obdrží nájemce.

Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto 
dohodli, že uveřejnění tohoto dodatku jakož i nájemní smlouvy (dle § 8 odst. 3 zákona o 
registru smluv) prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit pronajímatel ve lhůtě 
nejdéle 30 dnů od data platnosti tohoto dodatku.

Přílohy: plná moc a pověření - nájemce

Ve Vsetíně dne: V Brně dne: ZC. ^

Pronajímatel: Nájemce: Vodafone Czech Republic a.s. 

zast. společností Vantage Towers s.r.o.

Ing. Jaroslav Pastyrík 

Lesní správce LS Vsetín

 

na základě pověření

C2 General

http://www.lesycr.cz


Wt;;:, Lukáš Mez jšvák, advokát
ÍČO: 0366856:7, D £28508040024 

s» sídlem Praha 4, Ha Do néeh274/|S{iy^^^Q 
evtč.e#K3.6080

iol •• 774 mj 227, e-ínaifc Idtes.rt^ipBVSkgissíftlsírt.s 
**• «*a*RwS setsí-í SRf! &4UÍ lift

společnosti Wodafone Szecfi RepubKc a.s. se sídlem 
náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, IČO 257 88 
001, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze pod spisovou značkou B 6064, {dáte 
také jen „Zrtioenitef) tímto uděluje tuto

plnaa rase

společnosti Vaatage Towers s.r.o./se sídlem Závišova 
502/5, Mušle, 140 00 Praha 4, IČO: 090 56 009, zapsaná 
¥ obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze pod spisovou značkou: C 330005, {dále také jen
„Zmocněnec")

POWER OP ATTORMEY

Vedafciie Cze&h Republfc as. wiíh the registered Office 
at náměstí Jankových 2808/2, 155 00 Praha ’§,
Identification Number: 257 88 001,' registered in the 
Commerda! Register maintained by the SHunicipal Court 
in Prague, Rte No. B §084 {the „Grantor*) hereby grante

Tň@ Power of Attorney ■ '

to company Vantage Tewers s,r„o,, with the registered 
Office at Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, 
Identification Number 090. 56 009, registered in the 
Commercial Register maintained by the liunicipal Court in 
Prague, Filé No. C 330005, (the^Agenť),

aby zastupovala ZmocošteSe a činila jeho jménem 
veškerá právní jednání v těchto věcech:

1) zastupovala Zmocnitele ve veškerých úkonech 
spojených s uzavíráním smluv týkajících se 
zřizování věcných břemen, nájemních smluv, a 
ostatních smluv vztahujících se k podnikatelské 
činnosti Zmocnitele v oblasti budování a údržby 
základnových stanic55 a sítí elektronických 
komunikací v jednotlivých místech České 
republiky (dále jen „Smlouvy”). Zmocněnec je 
zejména oprávněn zkoumat podmínky Smluv, 
kontrolovat plnění ze Smluv, účastnit se jednání 
a vznášet na nich připomínky, návrty týkající se 
Smluv a tyto Smlouvy uzavírai/podepisovat. Tato 
plná moc neopravňuje Zmocněnce ke zcizování 
nemovitostí;

2) a aby zastupoval Zmocnitele při všech jednáních 
na všech úřadech a orgánech veřejné správy ČR 
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav, 
modernizací a sdílení telekomunikačních stožárů 
sítě elektronických komunikací, a to zejména na 
referátech ochrany životního prostředí, na 
stavebních úřadech, na dotčených správách 
CHKO a Národních parků, a dále při všech 
jednáních s příslušnými distribučními 
společnostmi ohledně způsobu fakturace a řízení 
souvisejících s posuzováním odběru elektrické 
energie. Zmocněnec je zejména oprávněn 
podávat a přebírat žádostí a jiné písemnosti, 
podávat návrhy a opravné prostředky a vzdávat 
se jich a vést jednán! jménem Zmocnitele ve 
všech výše uvedených záležitostech.

a aby ve všech shora uvedených věcech v té souvislosti 
podepisovala dokumenty a vykonávala veškeré úkony 
s výše uvedeným související.

To represent and act on feehaSf of the Grantor in the
íoifowlrsg mateš:

1) to represent the Grantor to ail acls relafíng to
entering irrto Easement Agreements, iease 
Agreements and ether agreements conceming the 
Grantorfe business in the area of buíiding and 
maintainifig BTSs and eiectronic communication 
networks withín the territory of the Czech Republic 
(hereinafter the “Agreements"). The Agent is 
authorised, including bul not limited, to examine 
terms and corsdííions of the Agreements, to check 
performance thereof, to participate in negoliattons 
and to ralse objections and motions relating to the 
Agreements and to execute/sign the Agreements, 
The Power of Attorney does not empower the 

■ Agent to afeoate reál estates;
2) and to represent the Grantor at all negotiations 

before all offices and public administratíon 
authorles of the CR in the mafiers relating to 
buiiďmg, operating, repairing, adjusing, renovatíng 
and sharing telecommunication masts of eiectronic 
communication network, including but not limited to 
environmental departmente, building offices, 
proteefed' landscape area admínistraftons and 
naíional park administrations, and řuríher at all

. negotiations with power distňbution' plants 
conceming the methods of billing and the 
procedura of assessing consumptlon of efectric 
power. The Agent is authorised to tile and také over 
applcattons and ether papers, to fiie motions and 
remedšes and to waive them and to act on behařf of 
the Grantor in respecf of all the above-mentíoned 
matters.

and to sign the documehts and execute any and all acts 
relating to alf above deseribed matters.

Zmocněnec je oprávněn pověřit výkonem této plné moci The Agent is eníled to authorize its employee to exercise 
svého zaměstnance. Toto pověření tvoří nedílnou přílohu ibis Power of Attorney on his běhali This authorization is



■ KwaáSwl o wwre poansutrn ustuí < :^mmĚ tmmámm
Běsné čfete taifey o prc>Má$eních o pravosti podpisu ®?2S2/Í®/lSl/2020/C.

II f -  v Pia* 4, fis Ooífefctt 274/11,
zapsaný v $&msm sAřskiti mteftém čestaa adwokátni komatem poé ev.E 1§@6&,
ftetiíaitjji že tule Iísíísm, pfeát nmeti vfestnoruEfti wb3 vyixttovenfcb podepsate

 jefco£ totnfeost Jsíhii zjmi
z občanského přfifcaai c. 2 , vyslaného - ÚMČ Praha % S3.2ei8.

 jeká totožnost Jsem jistil
2 občanského č, , vydaného-ÚMS Praha 21,123-2014.

Potíefssaný aáwtót. tímto pmMášstrfsn e prawsS fsřyáa spráwwt a»
prawdwos* é&iji ewKfi*#* v této fistfněe asi její s©«laá s irása&sř předpisy.

V Pražádné 1,8.2026

a vo
V.T,




